
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 15» 

(МОУ «СОШ №15») 

15 №-а ШӦР ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНӦЙ ВЕЛӦДАН 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
(«15 №-а ШШ» МВУ) 

 

ПРИКАЗ 
 

«04» октября  2024 года                                                                                       № 01-10/182 

 

пгт. Ярега. г. Ухта 

 

Об утверждении дорожной карты  

по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования  

в МОУ «СОШ № 15»  в 2024 – 2025 учебном  году 

 

                     В соответствии с планом работы Муниципального учреждения «Управление 

образования» администрации муниципального округа «Ухта» Республики Коми на 2024 

год, приказом МУ «Управление образования» №01-08/394 от 05.07.2024 года «Об итогах 

организации и проведения государственной аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2024 году», приказом МУ «Управление образования»  

№ 01-08/402 от 12.07.2024 года «Об итогах организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

2024 году», приказом МУ «Управление образования» №01-08/512 от 27.09.2024 года «Об 

утверждении Дорожной карты по организации и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории муниципального округа «Ухта» в 2024 – 2025 учебном году», 

координации работы по подготовке и проведению  ГИА в МОУ «СОШ № 15» (далее – 

ГИА) в 2024 – 2025 учебном году 

приказываю: 

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным  программам основного общего и среднего общего 

образования в МОУ «СОШ № 15» в 2024 – 2025 учебном году (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по учебной работе Г.Н. Костериной: 

2.1.   довести до сведения учителей – предметников Дорожную карту по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам  

основного общего и среднего общего образования в МОУ «СОШ № 15» в 2024 – 2025 

учебном году. 

Срок: до 14 октября 2024 года 

2.2. обеспечить реализацию мероприятий Дорожной карты, утвержденной настоящим 

приказом. 

Срок: 2024- 2025 учебный год 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         В.Л. Частикова 

Ознакомлена: 

Костерина Г.Н. ______________ 


